
Ministerio de Infraestructura 
y Transporte 

SANTA FE, " C U N A DE L A CDNSTITUCIO 
V I S T O : 

",2 1 JUN 2015 

E l expediente N° 01801-0033950-0 y su agregado a cuerda floja W 01801-
0037586-7 del registro del Sistema de Información de Expedientes, relacionado con la convocatoria a 
Licitación Pública de la obra: "REACONDICIONAMIENTO CANAL PERIMETRAL SUR Y 
ALTERATIVA DESAGÜE CAMINO COMUNAL - LOCALIDAD DE CARRERAS- DPTO. 
GRAL LOPEZ- PROVINCIA DE SANTA FE", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N ' ' 430/16 de fecha 24 de mayo de 2016, de esta 
Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se autorizó la convocatoria a la 
Licitación Púbhca para contratar su ejecución, fijándose la fecha del Acto de apertura de las ofertas 
para el día V de Julio de 2016 o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 10 horas, en 
dependencias de la Comuna de Carreras, sita en calle Garibaldi 721, de la localidad de Carreras, 
Provincia de Santa Fe 

Que por las presentes actuaciones se solicita una prórroga de la licitación 
pública en cuestión y el cambio de lugar de la convocatoria; 

Que a criterio de la Jurisdicción y dado la importancia y trascendencia de la 
obra amerita disponer la próiTOga de la apertura de ofertas, fijándose como nueva fecha el día 15 de 
julio de 2016, a las 9:00 horas y en dependencias del Ministerio de Infraestructura y Transporte, sito 
en calle Alte. Brown 4751 de la ciudad de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR E L L O 

E L MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA V TRANSPORTE 

R E S U E L V E 

ARTÍCULO 1": Fíjase como nueva fecha del acto de apertura de las ofertas de la Licitación Pública 
para contratar la ejecución de la Obra: "REACONDICIONAMIENTO CANAL 

PERIMETRAL SUR Y ALTERATIVA DESAGÜE CAMINO COMUNAL - LOCALIDAD DE 
CARRERAS- DPTO. GRAL LOPEZ- PROVINCIA DE SANTA FE", autorizada por Resolución 
N° 430/16 de esta Jurisdicción, el día 15 de julio de 2.016, a las 9:00 horas, en dependencias del 
Ministerio de Infraestructura y Transporte, sito en calle Alte. Brown 4751 de la ciudad de Santa Fe, o 
el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere.-

ARTÍCULO 2": Regístrese, comuniqúese y archívese,-



Ministerio de Infraestructura 
y Transporte 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN y 
CAMBIO DE LUGAR 

EL MINISTERIO D E INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica que 
el acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para 
la contratación de la obra: " R E A C O N D I C I O N A M I E N T O C A N A L 
P E R I M E T R A L SUR V A L T E R A T I V A D E S A G Ü E C A M I N O C O M U N A L -
L O C A L I D A D D E C A R R E R A S - DPTO. G R A L L O P E Z - PROVINCIA DE 
SANTA F E " , ha sido prorrogada para el día 15 de Julio de 2.016, a las 9:00 
horas, en dependencias del Ministerio de Infraestructura y Transporte, sito en calle 
Alte. Brown 4751 de la ciudad de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquél 
no lo fuere. 


